

هرمزگان

ظرفیت‌های اقتصادی هرمزگان می‌تواند در آمد پایدار ایجاد کند

رئیس مجمع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس گفت: استان هرمزگان سرشار از ظرفیت‌های خوب اقتصادی بوده که می‌توان با سرمایه‌گذاری در این منطقه به اقتصاد کشور در راستای درآمدهای پایدار کمک کرد. حسین هاشمی‌تختی در نشست با حضور عبدالرسول پیشاهنگ، معاون راهبردی تولید شرکت مادر تخصصی برق حرارتی و مدیران نیروگاه‌های تولید برق استان گفت: در مقوله برق باید ۲ موضوع مد نظر قرار گیرد؛ یکی منابع انسانی، دیگری فعالیت و حرکت در راستای اقتصاد مقاومتی. وی در ادامه بیان داشت: در صنعت برق اولویت ما نیروی انسانی بوده که اگر نتوانیم از منابع نیروی انسانی خوب استفاده کنیم، نمی‌توانیم اقتصاد مقاومتی را تحقق ببخشیم.

نمایشگاه

نخستین استارت‌آپ ایرانی به آمریکای شمالی صادر شد

شرکت «اسان‌بار» برای نخستین بار در یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی رسانه‌های دیجیتال از نسخه صادراتی خود به نام «فریت گرام» رونمایی کرد. مقدماتی مانند اختصاص دفتر کار مناسب و مراحل ثبت قانونی برای راه‌اندازی فریت‌گرام در کشور کانادا در حال انجام است. به گزارش شرکت «اسانبار»، یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی رسانه‌های دیجیتال در حالی از ۲۰ آبان در مصلی تهران آغاز به کار کرد که این شرکت نیز در قسمت استارت‌آپ‌ها حضور دارد و برای نخستین بار نسخه صادراتی خود را به نام فریت‌گرام رونمایی کرده است. محمد حسینی، مدیرعامل مجموعه اسان‌بار در این رابطه گفت: شرکت فریت‌گرام با بازخورد خوبی که طی مدت زمان کوتاهی از مشتریان اسان‌بار دریافت کرده و با بررسی‌های فراوانی که در آمریکای شمالی انجام شده، تصمیم به صادرات این محصول به این منطقه گرفته است و این اتفاق برای نخستین بار توسط یک استارت‌آپ ایرانی رقم خورده است. استارت‌آپ‌هایی که در ایران فعال هستند معمولاً از کانسپت‌های تکراری و تقلیدی کشورهای پیشرفته استفاده می‌کنند اما ایده «اسان‌بار» به قدری جدید و نو است که در این کشورها هم هنوز عملیاتی نشده است.

سلاخی بهترین و کهن‌ترین جنگل‌های جهان در مازندران!
وقتی درختان هیرکانی شمال ایستاده می‌میرند



نما

تخریب سالانه ۳ هزار هکتار از جنگل‌های هیرکانی

هادی کبیادلی، رئیس انجمن جنگل‌بانی کشور در گفت‌وگو با تسنیم می‌گوید: جنگل‌های هیرکانی تنها یک درصد از مساحت سطح کشور را تشکیل می‌دهد با این حال به علت اهمیتی که دارد، جزو ذخایر ژنتیکی جهان به شمار می‌رود که به علت بهره‌برداری زیاد به شکل‌های مختلف از جمله برداشت بیش از حد، ریختن زباله، چرای دام، قاچاق چوب و... شدت تخریب شده است. وی به مرگ و میرهای دسته‌جمعی که در جنگل‌های شمال کشور رخ می‌دهد، اشاره می‌کند و می‌گوید: در ۵ سال اخیر متأسفانه یکی از گونه‌های بومی ایران در مساحت ۴۰ هزار هکتار از بین رفته است. وی معتقد است بهره‌برداری غیرکارشناسی و غیرعلمی سبب کاهش حجم جنگل شده که از نظر بصری برای همه قابل مشاهده بوده و همچنین کیفیت این عرصه‌ها شامل تنوع گونه‌ای و حیات‌وحش در این سال‌ها شدت سقوط و نزول کرده است. وی با اشاره به برخی آمارها درباره تخریب جنگل‌های شمال کشور خاطر نشان می‌کند: طبق آمار موجود در بین سال‌های ۱۳۳۴ تا ۱۳۸۶ سالانه حدود ۳ هزار هکتار از جنگل‌های شمال از بین رفته در حالی که معتقدیم این آمار بیش از اینهاست.

جنگل‌های شمال غیرعلمی و غیرمسئولانه است. یکی از افرادی که تصاویر قطع درختان و دپوی آنها در حاشیه جاده را مشاهده کرده بود، می‌گوید: این جنایت در حق طبیعت، در عرصه‌های جنگلی بین شهرستان‌های ساری و قائمشهر و در بالادست روستاهای سیف‌کنی و سیدابوصالح اتفاق افتاده است. وی می‌افزاید: مجری طرح شرکت چوب و کاغذ پهنه کلا است که یک شرکت دولتی به شمار می‌رود. متأسفانه در حاشیه جاده درختانی که قطر آنها نشان می‌دهد سن کمی دارند، قطع و روی هم انباشت شده است. وی می‌گوید: برخی شرکت‌های بهره‌بردار به بهانه اینکه قراردادهای آنها پس از پایان

درختان بر اساس قانون و کتابچه طرح جنگلداری بوده است، اصرار دارد و چندباره تأکید می‌کند حتی «یک درخت» هم برخلاف قانون قطع نشده و هیچ‌گونه خلاصی در محدوده این طرح رخ نداده است. معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران، ادامه می‌دهد: محدوده‌های که درباره آن صحبت می‌کنیم در قالب طرح جنگلداری بوده که مجری آن هم شرکت دولتی چوب و کاغذ مازندران است. وی می‌گوید: دولت با مجری طرح قرارداد دارد و صرفاً درختانی در این فرآیند قطع شده که خشکیده، افتاده و شکسته بودند. با اطمینان کامل می‌گویم هیچ درخت سرپایی در این منطقه قطع نشده و همه این حرف‌ها کذب محض است. این در حالی است که تصاویر ارسالی مردم از قطع درختان، گویای واقعیت دیگری است. جهان‌آرا در پاسخ به اینکه در تصاویر و ویدئوهای که مردم برای خبرگزاری ارسال کرده‌اند، به‌وضوح می‌توان تته قطع شده درختان جوان و سبزر را در حاشیه جاده مشاهده کرد، اظهار می‌کند: همه درختان از قبل شکسته بودند؛ زمانی که باد و توفان می‌شود هم درخت با قطر کم و هم درخت با قطر بالا شکسته می‌شود. وی با بیان اینکه «ما دل‌مان بیشتر از همه برای جنگل می‌سوزد»، می‌گوید: ما متولی حفظ جنگل هستیم و بیش از دیگران نسبت به آن دلسوزیم. از اینکه مردم و رسانه‌ها فعالیت ما را رصد می‌کنند قدر دانی می‌کنیم اما انتظار داریم همه چیز صادقانه گفته شود، نه اینکه بخواهیم با یک گزارش ذهنیت مردم را نسبت به همکاران و اقداماتی که انجام می‌شود، بد کنیم. اگر ذهن مردم خراب شود، مشارکتی را که اکنون برای حفظ منابع طبیعی از جمله در زمان وقوع حریق دارند، قطع می‌کنند. جهان‌آرا درباره اجرای طرح بهینه‌سازی پایش، حفظ بهره‌برداری و مدیریت عرصه‌های جنگلی می‌گوید: وسعت عرصه‌های جنگلی ۷۹۴ هزار هکتار بوده که در ۴۲۱ هزار هکتار آن طرح‌های جنگلداری اجرا شده است. از سوی دیگر قرارداد طرح در ۱۷۰ هزار هکتار از این عرصه‌ها به اتمام رسیده و دیگر امکان تمدید آن وجود ندارد. وی ادامه می‌دهد: طبق بند «پ» ماده ۳۸ قانون برنامه ششم توسعه کشور، باید برداشت چوب در قالب طرح‌های جنگلداری تا پایان سال ۹۸ تعطیل شود.

آذربایجان شرقی

سهم ۳۹/۷ درصدی بخش صنعت از اشتغال آذربایجان شرقی

مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری آذربایجان شرقی گفت: این استان از قطب‌های صنعت فولاد کشور بوده و ۲۰ درصد تولیدات فولاد را به خود اختصاص داده است و با تولید حدود ۳۰ درصد از قطعات خودرو، از قطب‌های مهم تولید خودرو و قطعات آن در کشور به حساب می‌آید. حمید هاشم‌زاده با بیان اینکه هم‌اکنون بیش از ۴ هزار واحد صنعتی دارای پروانه و مجوز در این استان فعالیت دارند، افزود: حدود ۴۵ درصد از صنایع شیرینی و شکلات کشور در این استان قرار دارد و تولیدات این واحدها به ۸۰ کشور دنیا صادر می‌شود. وی گفت: این استان به عنوان استانی کاملاً صنعتی در کشور شناخته می‌شود و دارای بیش از ۵۰۰ شهرک صنعتی است و این شهرک‌ها با برخورداری از زیرساخت‌های لازم در توسعه صنعتی آن نقش بسزایی ایفا می‌کنند. هاشم‌زاده با اشاره به قابلیت‌های بالای استان در بخش صنعت و وجود کارخانجات مادر از جمله تراکتورسازی، ماشین‌ساز و پتروشیمی ادامه داد: بر اساس آخرین ارزیابی مرکز آمار، بخش صنعت ۳۹/۷ درصد از سهم اشتغال استان را به خود اختصاص داده است.

خوزستان

تأکید شهردار اهواز بر اجرای پروژه‌های مشارکتی با راه‌آهن

شهردار اهواز درباره نتایج نشست مشترک اخیر خود در تهران با سعیدمحمدزاده، معاون وزیر راه‌وشهرسازی و مدیرکل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی و غلامرضا شریعی، استاندار خوزستان گفت: یکی از موضوعات مطرح شده در این جلسه، مشکلات ناشی از عبور خطوط راه‌آهن در شهر اهواز است که امیدواریم با اجرای پروژه‌های مشترک، این خطوط به فرصتی برای شهر اهواز تبدیل شود. منصور کتابف همچنین بر لزوم افزایش میزان دسترسی در ۲ سوی خطوط ریلی برای شهروندان و استفاده بهینه از زمین‌های راه‌آهن جهت اجرای پروژه‌های مشارکتی تأکید کرد و افزود: وی جهت اجرای این پروژه‌ها به صورت گسترده اعلام همکاری کرده و استاندار خوزستان نیز بر انجام توافقاتی در این باره با شرکت راه‌آهن در راستای کاهش مضرات موجود تأکید کرد.

www.Hemmat110.com

هم‌جهت

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۷۲۰۶۵ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

« آگهی ابلاغ رای »

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

نظر به اینکه افراد مشروحه ذیل به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی مورد بررسی قرار گرفته و منجر به صدور رای شده است، جهت ابلاغ رای نشانی از ایشان در دسترس نمی‌باشد. لذا به نامبردگان اطلاع داده می‌شود حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از انتشار آگهی به مدیریت توسعه سرمایه انسانی این دانشگاه واقع در تهران - بزرگراه شهید چمران - اوین - جنب بیمارستان آیت‌ا... طالقانی مراجعه نمایند.

بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر رای صادره لازم الاجرا خواهد بود.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱	سعید حجت شمایی	مسعود
۲	الهام قانع پور	احمد
۳	مونا بنی اسدی	محمود

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

می‌آیم
جهد
مهربانی

مهربانی
جهد ادامه دارد
با نذر چند ساعت در
هفته هم، میشه مشکل
نیازمندی روح کُسر.

عین دوی

به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴

تیم نام در سایت: www.jahadlam.ir | Telegram.me/jahadlam_ir | شماره تماس: ۷۱۴۸۷